ELETRÔNICO Nº 049/2022 que, juntamente com a proposta da 
CONTRATADA, passam a integrar este instrumento, independentemente de 
transcrição. 

Cláusula Terceira· DA SUBCONTRATAÇÃO: 
Não se aplica. 

Cláusula Quarta - DO PREÇO: 

4.1. O preço global do presente contrato é de R$568.000,00 (Quinhentos e 
sessenta e oito mil reais) no qual já estão incluídas todas as despesas 
especificadas na, proposta da CONTRATADA. sendo o(s) seguinte(s) preço(s) 
unitário(s) por item/lote: 

As$ínado de forma digital por ANORE RENATO BETINl:16405268896 
ON: c:8R, o=ICP-Brasit, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil· RFB, ou:RFB

[...]

VEÍCULO TIPO VAN (16 LUGARES) Especificações mínim 
constates nesse Termo de Referências. 

Marca: Renault i Fabricante: Renault 

Total Lote 7 

--,-

: Modelo: Master L2H2 Passageiro 
i~--•••---_,,,,h-•-•'"V- •• 

x1 \ R$ 4.250.000,00 

Valor Total: R$ 18.802.000,00 (dezoito milhões e oitocentos e dois mil reais) 

4.2.1 - Para mais, visando restabelecer o equilíbrio econômico-financeiro inicial desta Ata, na 
hipótese de sobrevir fatos supervenientes imprevisíveis, ou previsíveis, porém, de consequências 
incalculáveis, retardadores ou impeditivos da execução do ajustado, ou ainda, em caso de força

[...]

Especificações 

07 mínimas constates 17 R$250.000,00 R$274.774,03 R$4.671.158,51 
nesse Termo de 
Referências. 

Marca: Renault 

Fabricante 

Modelo: Master L2H2 

Passageiro 

Cláusula Terceira: Fica atualizado o valor total da ata de registro de preço para 
R$ 4.671.158,51 (quatro milhões seiscentos e setenta e um mil cento e cinquenta 
e oito reais e cinquenta e um centovos ). DIEGO ALVARO Dos Assinado de forma digital 

SANTOS por DIEGO ALVARO DOS > SILVA:09791794677 SANTOS SILVA:09791794677 

·----------Rllll Oito de Dezembro, 650 1 Centro I Mato:tir11la11 I MG I CEP 35.720.000 CAMILE Assónado de fo,ma